
Gemeente Nijkerk - Beleidsplan Armoedebestrijding 2024 

De raad van de gemeente Nijkerk; 

gelezen het collegevoorstel van 6 februari 2024; 

met inachtneming van het door de raad aangenomen amendement 6.1 van 28 maart 2024; 

b e s l u i t : 

1. Het Beleidsplan Armoedebestrijding 2024 vast te stellen en daarmee: 

Herbevestiging van het beleid door de huidige ruime inkomensgrenzen te handhaven. a. 

b. Maatregelen op het gebied van communicatie uit te breiden om zo om de benutting van de 

regelingen te vergroten. 

2. In de verdere tekst van de nota de term ‘armoede’ waar van toepassing te wijzigen in ‘armoede- 

bestrijding’. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Nijkerk d.d. 28 maart 2024, 

de griffier, 

mevrouw A.G. VERHOEF-FRANKEN 

de voorzitter, 

de heer mr. drs. G.D. RENKEMA 

Nr. 180760 

GEMEENTEBLAD 26 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Nijkerk 

Gemeenteblad 2024 nr. 180760 26 april 2024 1 


